



भारत सरकार | GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय : राजस्व विभाग | MINISTRY OF FINANCE : DEPARTMENT OF REVENUE
राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं स्वापक पदार्थ अकादमी
NATIONAL ACADEMY OF CUSTOMS, INDIRECT TAXES & NARCOTICS,
आंचालिक परिसर, कोलकाता | ZONAL CAMPUS, KOLKATA
पी-27, सी.आई.टी. योजना VIII (एम) | P-27, C. I. T. Scheme, VIII (M),
बिधान नगर रोड, कोलकाता- 700067 | Bidhan Nagar Road, Kolkata- 700067
ईमेल | Email - nacin.ztikolkata@gov.in | फ़ोन | Phone No - 033-23567264



04-08-2025

OFFICE ORDER**NACIN, ZC, कोलकाता के लिए सीमित निविदा पूछताछ नामांकन****Limited Tender Enquiry Enrolment for NACIN, ZC, KOLKATA**

सीमित निविदा पूछताछ पंजीकरण सूचना संख्या: 01/2025-26 दिनांक 01.07.2025 के संदर्भ में, सक्षम प्राधिकारी को यह सूचित करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि निम्नलिखित विक्रेताओं/ठिकेदारों को संशोधित जीएफआर, 2017 के नियम 150 के साथ पठित जीएफआर 139 (वी) के संदर्भ में आवश्यकता के अनुसार एनएसीआईएन, जेडसी, कोलकाता के प्रशासन और छात्रावास भवनों में छोटे कार्यों और कार्य अनुबंध के लिए 01.08.2025 से 31.07.2027 की अवधि के लिए सूचीबद्ध किया गया है।

With reference to the Limited Tender Enquiry Registration Notice No.: 01/2025-26 dated 01.07.2025, the competent authority is pleased to inform that the following vendors/Contractors have been empanelled for the period from 01.08.2025 to 31.07.2027 for minor works and works contract in the Admin. and Hostel buildings of NACIN, ZC, Kolkata as per requirement in terms of GFR 139 (v) read with Rule 150 of GFR, 2017 as amended.

Sl.No.	M/s.....	GST REG. NO.
1	UNICLEAN	19AACFU6574B1Z2
2	ROY ENTERPRISE	19AEDPR7101N2Z4
3	BISHNU CONSULTANCY	19BQUPM7566G1ZX
4	S.B. ENTERPRISE	19AKXPB5719L1ZG
5	Maya Construction	19BCOPD9903J1Z5
6	Mariya Enterprise	19CUAPK0395N1Z6
7	Hiran Enterprise	19AVNPT8061C2Z3
8	SHARMA POWER SAFETY SYSTEM	19BJKPS0030A1ZM
9	A B M CONSTRUCTIN	19CRWPP1225R1ZQ
10	DEBJAYEE CONSTRUCTION & ASSOCIATES	19JSSPM5321P1ZN
11	SEMCO INDIA	19ADGFS1491J1ZN
12	DEY SUPPLIRS	19ADTPD4914G1ZD
13	STAFFORD & CO.	19BXDPM0263N1Z5
14	N B SUPPLIERS	BELOW THRESHOLD LIMIT/ PAN: BPOP8244M
15	BENOY ENTERPRISE	19BMIPB9781L1ZC
16	SUNIPA ENTERPRISE	19AJMPG2744E1Z8
17	KINGSHIP ENTERPRISE	19AJMPG2744E2Z7

Digitally signed by
Mini Chowdhary
Date: 04-08-2025
14:38:22

(MINI CHOWDHARY)
JOINT DIRECTOR

04-08-2025

Copy forwarded to –

1. **Additional Director (Admin), NACIN, Palasamudram.**
2. **All NACIN ZC/ RC**